別記様式第4号の3

千葉県知事　様

住所

氏名

電話番号

許可番号（　　      　　　　　）

2

3 　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

4 別紙１のとおり

5 別紙２のとおり

6 別紙３のとおり

以上

受　付　印

廃棄物処理施設の所在地

報 告 に 係 る 期 間

廃棄物処理施設の種類

廃 棄 物 分 析 結 果

水 質 分 析 結 果

1

事 業 者 名

所 在 地

廃 棄 物 処 理 施 設 維 持 管 理 報 告 書
（廃棄物中間処理施設）

　　年　　月　　日

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第7条の規定により維持管理
の状況を下記のとおり報告します。

記